
公益法人の区分
国所管、都道府県所

管の区分
応札・応募者数

令和５年度浦添地区舗装工事
沖縄県浦添市城間～宮城地内
令和6年4月1日～令和7年5月30日
アスファルト舗装工事

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局南部国道事務所長
宮川　英明
那覇市港町２-８-１４

令和6年3月11日
琉球開発（株）
沖縄県沖縄市知花４ー２３ー５

9360001002273
一般競争入札方式
(総合評価) 289,850,000 264,550,000 91.2% ― ― ―

令和５年度那覇北道路橋梁詳細修正設計（その３）業務
南部国道事務所管内
令和6年3月15日～令和6年9月30日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局南部国道事務所長
宮川　英明
那覇市港町２-８-１４

令和6年3月14日

（株）オリエンタルコンサルタンツ 沖縄支
社
沖縄県那覇市久茂地２ー２２ー１０　那覇
第一生命ビルディング

4011001005165
簡易公募型競争入札方式
(総合評価) 83,182,000 66,198,000 79.5% ― ― ―

令和５年度那覇北道路橋梁詳細修正設計（その４）業務
南部国道事務所管内
令和6年3月15日～令和6年9月30日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局南部国道事務所長
宮川　英明
那覇市港町２-８-１４

令和6年3月14日

（株）オリエンタルコンサルタンツ 沖縄支
社
沖縄県那覇市久茂地２ー２２ー１０　那覇
第一生命ビルディング

4011001005165
簡易公募型競争入札方式
(総合評価) 84,645,000 67,364,000 79.5% ― ― ―

令和５年度浦添地区改良工事
沖縄県浦添市仲西～勢理客地内
令和6年4月17日～令和7年1月27日
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局南部国道事務所長
宮川　英明
那覇市港町２-８-１４

令和6年3月19日
牧港建設（株）
沖縄県浦添市伊祖１ー２１ー２ー２０
１

5360001009173
一般競争入札方式
(総合評価) 204,633,000 186,285,000 91.0% ― ― ―

令和５年度赤嶺トンネル排水設備設置工事
沖縄県那覇市安次嶺～那覇市赤嶺地先
令和6年7月1日～令和7年6月30日
機械設備工事

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局南部国道事務所長
宮川　英明
那覇市港町２-８-１４

令和6年3月19日
尚平工業（株）
沖縄県那覇市具志３ー１７ー７

4360001001098
一般競争入札方式
(総合評価) 229,614,000 220,000,000 95.8% ― ― ―

令和５年度小禄道路橋梁ＯＮランプ擁壁工事
沖縄県那覇市具志地内
令和6年5月10日～令和7年3月31日
一般土木工事

分任支出負担行為担当官代理
沖縄総合事務局南部国道事務所
副所長　中野　一郎
那覇市港町２-８-１４

令和6年3月22日
國幸興發（株）
沖縄県名護市伊差川２４４

9360001000830
一般競争入札方式
(総合評価) 176,638,000 158,950,000 89.9% ― ― ―

令和５年度赤嶺トンネル監視員通路設置工事
沖縄県那覇市安次嶺～赤嶺地内
令和6年5月7日～令和7年5月13日
一般土木工事

分任支出負担行為担当官代理
沖縄総合事務局南部国道事務所
副所長　中野　一郎
那覇市港町２-８-１４

令和6年3月22日
大同建設（株）
沖縄県国頭郡国頭村字鏡地１０

9360001012446
一般競争入札方式
(総合評価) 297,550,000 272,250,000 91.4% ― ― ―

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号


